
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

日 曜 主な行事

1 土

2 日

3 月 ＡＬＴ 身体測定

4 火 校内漢字の博士試験 

5 水

6 木

7 金 笠田中学校卒業式

8 土

9 日

10 月 ＡＬＴ

11 火

12 水 オンライン朝の会

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 春分の日

21 金

22 土

23 日

24 月 修了式

25 火 春休み

26 水

27 木 離別式（８:３０～）

28 金

29 土

30 日

31 月

元気にがんばっています！！ 
ー学校の様子からー 

次回「４月号」について 

マラソン練習・なわとび 
一輪車・ドッヂビー 

朝のスピーチ 
オンライン朝の会（花坂小と） 

給食 

 

読書 

 


